
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

сорок седьмой сессии 

 

от 19 июня 2025 года          №398 
 

 

О внесении изменений в решение пятой сессии Совета депутатов 

 Мошковского района Новосибирской области четвертого созыва  

от 18.02.2021 № 52  

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Мошковского района 

Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Мошковского района 

Новосибирской области от 30.05.2025 №Прдп-136-25, руководствуясь Уставом 

Мошковского муниципального района Новосибирской области, Регламентом Совета 

депутатов Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов 

Мошковского района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение пятой сессии Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области четвертого созыва от 18.02.2021 № 52 «Об утверждении 

Положения о приватизации муниципального имущества, находящегося в 

собственности Мошковского района Новосибирской области» следующее изменение: 

1.1. Пункт 6.1. Положения изложить в следующей редакции: 

«6.1. Прогнозный план (программа) подлежит размещению на сайте 

Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – 

сайт Администрации), а также на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской 

Федерации (далее – сайт торгов) в течение 15 календарных дней со дня утверждения». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области 

«Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского 

района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике и собственности 

(Ена А.И.). 
 

 

И.о. Главы Мошковского района  

Новосибирской области                                                                                     Г.В. Гейдарова 

            

 

Председатель Совета депутатов  

Мошковского района   

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич 


